Se determinaron 25 (veinticinco) acciones, de conformidad con lo siguiente: 

Resumen de Observaciones 

Se formularon en total 23 (veintitrés) observaciones, distribuidas de la 
siguiente manera:  

En auditoría financiera: 

 Se formularon 22 (veintidós) observaciones por la cantidad de 
$4’095,512.69 (Cuatro millones noventa y cinco mil quinientos doce 
pesos 69/100 M.N.), con motivo de la emisión de los pliegos de 
observaciones formulados por la Auditoría Superior del Estado de 
Jalisco, las 22 (veintidós) observaciones fueron debidamente 
atendidas. 

En auditoría a la obra pública: 

 Se formuló 1 (una) observación por la cantidad de $754,315.52 
(Setecientos cincuenta y cuatro mil trescientos quince pesos 52/100 
M.N), con motivo de la emisión de los pliegos de observaciones 
formulados por la Auditoría Superior del Estado de Jalisco, la 
observación fue debidamente atendida. 

Resumen de Recomendaciones 

Se formularon en total 2 (dos) recomendaciones, distribuidas de la